
Российская Федерация 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

_23.08.2023__                                                                                              № 24-о/д 

с. Охтеурье 

 

Об утверждении локальных актов образовательной организации 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты МБОУ «Охтеурская ОСШ»: 

1.1. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся; 

1.2. Положение о языках образования и изучения; 

1.3. Положение о профильном обучении; 

1.4. Положение о порядке зачета результатов, полученных обучающимися 

в других организациях; 

1.5. Положение о режиме занятий обучающихся. 

2. Ответственному за работу школьного сайта, педагогу ДО Мошкиной 

Е.Н. опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего 

приказа, на официальном сайте МБОУ «Охтеурская ОСШ» 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       И.В. Павловский 


		2023-10-05T14:25:20+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




